МУНИI{ИПАЛЬНС)Е БЮДЖЕ],НОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТАЛЛОВtrРОВСКАЯ СРЕДНЯJI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКOЛА

Приказ

28.08.2021 г. х.'Галлtlверов Ns 70

О созданип школьного
хорового коллектива

в соответс,Iвии с пepettнeм псручений Президента Российсксrлi
Федерации от 25.08.2021 г. ]\Ъ 1808 I-C л. 2 l--2 <По проведению на
регулярtтой основе Всероссlrйских театральньiх. музыкацьных,
спор,гивных и технологических KOFIK},pcoB д.rIя обучаюtцихоя шо
основныМ общеобразоватеjIьным проIраммам)), в цеJIях испоJlнения
llyHKTa 4 Протоко.ltа заседания Совета минист9рст,ва прOсвещения
Россiлйской Федерации по вопросаN{ создания Iпколыtых хоров в
образовательных организациях субъектов Российской Федерацлrи от
24.0З.2022 г. NIr 1, утвержденFIого 04.04.2022r"заЛЬ СК-77106-пр, с целью
полноценного эсте,глILIескоt,о развития и воспитания обучаюrцихся
средст ваN{и хорового искусства

ПРИкАЗыВАК):

1. Организовать на базе мБоУ Т'алловеровской соШ деятеJIьность
творческого объединенлtя шксlльный хоровой кOллектив (далее
школьньтй хор <Ралуга>) с 1 сентября 202i года,
2. Назначить руководителеNt школьного хорового коллектива Юрченко
Р.И.. учителя мчзыки .

2.1. заместителю директора по УВР Юрченко Р.И. в срок до 10.09.2lг.
определить сOстав школьног0 XopoBoГo коллектива;
2.2. утвердить Полоrкение о деятельности школьного хорового

коjlлектива;
2.3. составить Програмл,lу деятельности Iltкольного хорового

коллектива;
З. OTBeTcTBeI]HocTb за исполнение приказа возлагается I{a заместителя

директора по УВР Юрченко Р.И.
4, Контроль за исполнением за собой.

ffиректор школы н.н

С приказом оз}Iакомлецы: р.и